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Årsberättelse 2011 för Norrbottens Travhästägarförening. 
  
Styrelse under 2011: 
Ordförande Olle Svensson 
Sekreterare Marielle Vonkavaara 
Kassör Håkan Korvi 
Styrelsemedlemmar  Anna Eriksson, Krister Eriksson, Susanne Palmér, Sandra Eriksson , 

Maritha Olsson 
Suppleant Ola Johansson 
Revisor                        Björn Nilsson 
Revisorssuppleant       Nils-Göran Nilsson 
Företrädare Monté  Sandra Eriksson 
Företrädare BTR Ola Johansson 
Företrädare Star  Marielle Vonkavaara 
Valberedningen   Helmer Hedlund, Thord Nilsson, Ingela Nilsson 
 
 
 
Vi kan först börja med att konstatera att medlemsantalet sjönk rätt drastiskt under året , om det 
beror på att vi inte skickade ut något inbetalnings vet vi väl inte. Men inför 2012 så skickar vi 
ut till både gamla som nya medlemmar 
 
År Hästägarföreningen BTR STaR Monté Totalt 
2011 61 41 23 12 137 
2010 109 53 34 14 210 
2009 108 69 41 10 228 
2008 111 61 36 12 220 
 
 
 
 
NTHF har genomfört styrelsemöten, protokoll från dessa finns att läsa på www.nthf.nu.  
Ordföranden har deltagit i RST årsmötet på Solvalla.  
Ola Johansson har representerat BTR på deras riksstyrelsemöten runt om i landet.  
Håkan Korvi deltog i Norrträffen på Bergsåker i augusti.  
Vi hade ingen representant vid RST höstmöte. 
Dessutom deltog vi på en mässa under hösten tillsammans med Peabtravet som innebar ett väl-
kommet tillskott i kassan. 
 
13 november arrangerades en Kunskapsdag i samarbete med Sleipner och Damklubben, 
Ca 40 besökare lyssnade intresserat till Lars Öström och Staffan Eklund. 
 
 
 
Nimbus Nick( Irma Lidström)  vann uttagningen till amatör-SM i Boden med Kenneth En-
bom i sulkyn. Pga skada så kunde inte ekipaget delta i SM , utan det blev tredje hästen i mål,   
Montes LB och Robin Björck som deltog.  Finalen kördes på Sundbyholm  där det dock inte 
blev någon framskjuten placering. 
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Seger kusken i uttagningen till Amatörs SM , Kenneth Enbom fick som plåster på såren re-
presentera Sverige i Nordiska Mästerskapen för amatörer som avgjordes i Norge i mitten på 
augusti 
 Ronis Verner. (Kurt Andersson) representerade oss vid provinskampen på Bergsåker, en ga-
lopp i sista sväng med en skaplig placering på gång förstörde den dan 
 
 
I serietävlingen var det hårt i mål men slutresultat blev: 
1:a pris Stall Nian , Quartermaster, 13 poäng 
2:a pris Thorulf Nilsson, Sjefslykka, 13 poäng 
3:e pris Robert Lindberg , Guripålle 12 poäng 
Priserna till serietävlingen sponsrades av Royal Hästsport samt NTHF. 
 
B-tränar tävlingen som genomförs kvartalsvis har sett följande vinnare under året: 
Kvartal 1 Robert Lindberg 
Kvartal 2 Madelene Wiksten 
Kvartal 3 Thorulf Nilsson 
Kvartal 4 Britt Lindgren och Tomas Patomella 
 
 
 


